
OBRAZAC 1

™ K 5  _

Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 02-276/1 
Podgorica, 19.02.2018. godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („SI. list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o 
sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („SI. list CG", br. 49/17), direktor Agencije 
za elektronske medije, dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naručiocu

Naručilac:
Agencija za elektronske medije

Lice/a za davanje informacija: 
Zorica Popović

Adresa: Poštanski broj:
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica 81000

Sjedište: PIB:
Podgorica 02386135

Telefon: Faks:
020 201 430 020 201 440

E-mail adresa: Internet stranica:
ard@ardca.ora www.ardca.ora

II Predmet nabavke:

IZI robe

III Opis predmeta nabavke:

Nabavka kancelarijskog materijala.

IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 10.000,00 €.

V Tehničke karakteristike ili specifikacije

Kancelarijski materijal

R.B. Opis predmeta nabavke, 
odnosno dijela predmeta nabavke

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 

dimenzija

Jedinica
mjere

Količina

1. Papir A4 fotokopirni 1/500 ris 250
2. Papir A4 fotokopirni 1/500 (100g) ris 8

3. Papir АЗ fotokopirni 1/500 ris 5

4. Papir za matrični štampač EPSON LQ paket 2

1

mailto:ard@ardca.ora
http://www.ardca.ora


300+ (Blanco tabulir 240*12 1+0)

5. Nalog za knjiženje A4 (knjiga) kom 10

6. Nalog za prenos (Obrazac br. 1 novi) 
(knjiga) kom

10
7. Nalog za uplatu (crveni) (knjiga) kom 10
8. Nalog za isplatu (plavi) (knjiga) kom 10
9. Samoljepljivi notes 105x76 kom 90
10. Samoljepljivi notes 75x75 kom 90
11. Tekst markeri kom 80
12. Hemijska olovka -plava boja kom 100
13. Grafitna olovka kom 50
14. Gel olovka, debljina 0.5 - plava kom 90
15. Gel olovka, debljina 0.5 - crvena kom 40
16. Gel olovka, debljina 0.5 - crna kom 40
17. Oštraljka kom 10
18. Gumica kom 10
19. Selotejp uski 15x33 kom 50
20. Selotejp široki 48x50 kom 10
21. Ljepilo za papir kom 5
22. Korektor tečni 20ml kom 20
23. Korektor (traka) kom 20
24. CD-R 700 MB 52x (sa omotom) kom 750
25. DVD-R 4.7 GB 1бх (sa omotom) kom 800
26. Papirne kesice (omoti) za CD kom 300
27. Marker za CD/DVD kom 20
28. Kutija za max 60 CD/DVD sa ključem kom 7
29. Spajalice 26mm 1/100 pa kovanje 50
30. Spajalice 30mm 1/100 pakovanje 50
31. Spajalice 60mm 1/100 pa kova nje 10
32. Heftalica 24/6 kom 10
33. Heftalica 10/4 kom 5
34. Heftalica 23/12 kom. 2

35.
Punjenje za heftalicu (standardne 
24/6)1/1000 pakovanje

20

36.
Punjenje za heftalicu (mala 10/4) 
1/1000 pakovanje

20

37. Punjenje za heftalicu (velika 23/12) 
1/1000 pakovanje

5
38. Rasheftivač kom 10
39. Bušač za papir A4 30 listova za 2 rupe kom 5
40. Bušač za papir A4 30 listova za 4 rupe kom 3

41.
Bušač za papir A4 60/70 listova za 4 
rupe kom

2

2



42. Koverat C4 229x324 samoljepljivi kom 1000
43. Koverat B5 176x250 samoljepljivi kom 1000
44. Koverat A23 110x230 samoljepljivi kom 500
45. Koverat B6 125x176 samoljepljivi kom 500
46. Koverat sa faltom (malo deblji) A4 kom 200

47. Koverat (sa zaštitom-postavljeni) 
22x26 kom

200

48. Koverat (sa zaštitom-postavljeni) 
31x45 kom

200
49. Folije providne (PVC folija), 1/100 pakovanje 30

50.

Fascikla sa mehanikom tvrda PVC A4 
siva ili teget/plava boja, 150 lista, sa 
unutrašnje strane džep za CD 
(dostaviti primjerak na uvid, isključivo 
u nekoj od navedenih boja)

kom 350

51. Fascikla PVC A4 donja strana tvrda, 
gornja providna kom 90

52. Fascikla kartonska sa gumicom A4 kom 50
53. Fascikla sa dva prstena kom 10
54. Punilo za pečat kom 3
55. Štipaljke male 19mm kom 400

56. Štipaljke male 25mm kom 300
57. Štipaljke male 40mm kom 400
58. Štipaljke velike 51mm kom 100
59. Text markeri tanji 1-4 mm 1/1 kom 70

60. Flomaster 0,5 mm kom 50

61. Registratori veliki kartonski A4 kom 50
62. Registratori uži kartonski A4 kom 20
63. Putni nalog za putničko vozilo kom 3
64. Dostavna knjiga kom 4

65. Knjiga LIST za poštu kom 5
66. Djelovodnik 200 lista kom 1
67. Personalni dosije kom 6

68. Obrazac E-l pakovanje 1

69. Obrazac E-2 pakovanje 1

70. Obrazac M-4 pakovanje 1
71. Rokovnik B5 kom 120

72.
Labelice za koverte (70x37,Omm) , od 
100 lista pakovanje

2

73.
Pregradni kartoni skraćeni 10 х 24, 
180 gr kom

30
74. Notes planer sa elestičnom trakom B5 kom 20

75.
Ladice/police žičane za odlaganje 
dokumenata 3/1 kom

10
76. Baterije AAA 1,5V kom 30
77. Baterije AA 1,5V kom 30

3



78. Baterije AAA 1,2V kom 30
79. Baterije AA 1,2V kom 30
80. Makaze 21 cm kom 5
81. Stoni kalkulator za računovodstvo kom 2
82. Stoni držač olovaka kom 5
83. Magnetna kutija za spajalice kom 5
84. Stalak za selotejp kom 5
85. Marker za bijelu tablu kom 5
86. Brisač za tablu kom 2
87. Page marker 4/1 50x20x40 kom 15
88. Organajzer za sto kom 20
89. Papir A4 MIX boja ris 2
90. Podmetač za noge kom 8
91. Stalak za kišobrane žičani kom 5
92. Metalna korpa za otpatke 151 kom 15

Toneri

R.B. Opis predmeta nabavke, 
odnosno dijela predmeta nabavke

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 

dimenzija

Jedinica
mjere Količina

1. Toner za Куосега 6130cdn TK- 
5140K (Black) kompatibilni kom 6

2. Toner za Куосега 6130cdn TK- 
5140Y (Yellow) kompatibilni kom 6

3.
Toner za Куосега 6130cdn TK- 
5140M (Magenta) kompatibilni kom 6

4. Toner za Куосега 6130cdn TK- 
5140C (Суап) kompatibilni kom 6

5.
Toner za Куосега FS-C5250dn TK- 
590K (Black) dopunjeni sa 
garancijom kom 5

6.
Toner za Куосега FS-C5250dn TK- 
590K (Yellow) dopunjeni sa 
garancijom kom 5

7.
Toner za Куосега FS-C5250dn TK- 
590K (Magenta) dopunjeni sa 
garancijom kom 2

8.
Toner za Куосега FS-C5250dn TK- 
590K (Суап) dopunjeni sa 
garancijom kom 1

9.
Toner za HP LaserJet M426fdw 
kompatibilni kom 4

10. Toner za HP LaserJet Pro 400M 
model 401dn kompatibilni kom 10

11. Toner za OKI B432 kompatibilni kom 12

12. Toner za Хегох 3260dnw 
kompatibilni kom 2

4



0  Od ponuđača se zahtijeva da, kod kancelarijskog materijala:
- dostavi primjerak ponuđene robe za tačku 50, na uvid isključivo u nekoj od navedenih boja;
- u sprecifikaciji ponude u dijelu "bitne karakteristike ponuđenog predmeta nabavke" navede naziv

proizvođača - marku proizvoda koji nudi.

0  Od ponuđača se zahtijeva da, kod tonera:
za tačku 5, 6, 7 i 8 ponuđač da dostavi svoju pisanu garanciju da je prah u dopunjenim tonerima 
mehanički (po granulaciji) i hemijski (postojanost, temperatura topljenja) u potpunosti kompatibilan sa 
štampačem. U slučaju kvara štampača izazvanih nekompatibilnim tonerom (prosipanje tonera unutar 
štampača, oštećenje valjka i si.) ponuđač se obavezuje da snosi troškove servisa; 
za tačku 1, 2, 3 i 4 mora biti zvanični originalni toner proizvođača samog štampača. Kompatibilni toneri
drugih proizvođača, reciklirani, obnovljeni ili dopunjavani toneri neće se uzimati u razmatranje.

VI Način plaćanja

0  virmanski, u roku od 3 dana od dostavljanja faktura.

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:

0  Dobavljač se obavezuje da isporučuje robu u sjedištu Naručioca, sukcesivno, u roku od 24 h (dvadesetčetiri 
časa) od prijema zahtjeva, po vrsti i količini koju, zavisno od svojih potreba, definiše Naručilac, do 31.12.2018.

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

0  najniža ponuđena cijena broj bodova; 100

IX Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 09:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom 26.02.2018. godine do 09:00 
sati.

Ponude se mogu predati:

0neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica. 
0preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica.

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka

0  Obavještenje o ishodu postupka Agencije za elektronske medije donijeće najkasnije do 02.03.2018.

XI Druge informacije

5


